8055 27. Nuper prodierunt Pompeiis exempla inscripta OF MOM vel OF MOM et OF M. Fiorelli *Not. degli scavi* 1881 p. 301. 322.

8055 31. Alterum exemplum m. Febr. a. 1882 prodit Pompeiis reg. VIII ins. 7 item in pistrino: *nella località a dritta dopo il forno si sono scoperte due vasche di piombo, poggiate sopra due pezzi esterni di molino in disuso, e munite di una sottovasca di terracotta, della quale si sono staccati alcuni pezzi, portanti la marca.* Prodit apud Fiorellium *Not. degli scavi* 1882 p. 83; excepi ipse sic:

8335 Pompeiis rep.

OF RVFINI

Fiorelli *Not. degli scavi* 1881 p. 322.

*Vascula et reliqua cretacea (p. 891 n. 8056).*

8056 11. Dele; legitur suo loco 8059 13 inter signacula.

8056 614. Ex actis Stabianis a. 1761 ed. Ruggierus p. 155.

8336 1 stilo scr. sub vasculo nigro (*piède di vaso di buccero italico lavorato alla ruota*) inter rudera alia cretacea artis antiquissimae rep. Ardeae sub castello quod nunc est in sinistra ripa rivi Incastro, ubi antiquae urbis necropolis fuisse videtur.

Vidi ipse. Barnabei *Bull. dell' Istituto* 1882 p. 72. 97.

Quam Dresselius l. c. p. 97 proposuit interpretationem ego (= ego) K(aeso) Anaios (= Annaeus), collata inscriptione quae est in aquaeductus operculo cretaceo reperto in Esquilino ecò C. Antonios (ann. inst. 1880 p. 301), eo nomine offendit, quod pronomen ego, Graece ἐγών ἐγώ, Sanscritice aham (Curtius *griech. Etym.* 5 p. 525) per q quomodo scribi potuerit, non perspicitur.